[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

От 30.05.2016                                                                                               №27/172
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района от 24.06.2009 № 4/51 «О создании ОАО «Лазаревское производственное жилищно-коммунальное хозяйство»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания представителей Щекинского района от 24.06.2009 № 4/51 «О создании ОАО «Лазаревское производственное жилищно-коммунальное хозяйство», изложив таблицу раздела 1.1. приложения 1 к решению в новой редакции (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Щекинского района

Е.В. Рыбальченко
Приложение

к решению Собрания представителей
муниципального образования Щекинский район
 от 30.05.2016 г. №27/172
1.1. Земельные участки
	№ п/п
	Назначение земельного участка (вид разрешенного использования)
	Адрес (месторасположение)
	Кадастровый номер
	Площадь зем. участка (кв.м)

	1
	Для эксплуатации котельной

Категории земель: Земли населенных
	Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Тульская, д. 17
	71:22:060207:2835
	2130

	2
	Для эксплуатации водозабора

Категории земель: Земли населенных
	Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, в районе ул. Тульская, д. 17
	71:22:060207:2831
	2605

	3
	Для эксплуатации артезианской скважины

Категории земель: Земли населенных
	Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Тульская (старая)
	71:22:060207:2836
	208

	4
	Для эксплуатации артезианской скважины

Категории земель: Земли населенных
	Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Ленина
	71:22:060207:2834
	309

	5
	Для эксплуатации канализационной насосной станции

Категории земель: Земли населенных
	Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Советская
	71:22:060207:2832
	81

	6
	Для эксплуатации производственной базы с площадкой для автотранспорта

Категории земель: Земли населенных
	Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Октябрьская
	71:22:060207:2837
	3632

	7
	Для эксплуатации офисного здания

Категории земель:

Земли населенных
	Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Советская, д. 1
	71:22:060207:2833
	422

	8

	Для эксплуатации артезианской скважины

Категории земель: Земли населенных пунктов
	Тульская область, Щекинский район, п. Центральный
	71:22:050603:128
	946

	9

	Для эксплуатации водозабора

Категории земель: Земли населенных пунктов
	Тульская область, Щекинский район, с. Карамышево, ул. Школьная
	71:22:060302:41
	1817

	10

	Для эксплуатации котельной

Категории земель:

Земли населенных пунктов
	Тульская область, Щекинский район, с. Карамышево, ул. Парковая, д. 12а
	71:22:060302:59
	2202

 301240, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЩЕКИНО, ул. ШАХТЕРСКАЯ, 11